2

	[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	         25.07.2012
	                                                №
	55

	г. Благовещенск

	Об утверждении ведомственного Перечня государственных услуг (работ) и Проекта государственного задания ГБУ Амурской области «Дирекция по охране и использованию животного мира и особо охраняемых природных территорий»  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

      Во исполнение постановления Правительства Амурской области от 02.12.2010 г. № 674 «О порядке формирования государственного задания в отношении государственных учреждений области и финансового обеспечения выполнения государственного задания»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить ведомственный Перечень государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении управления государственным бюджетным учреждением Амурской области «Дирекция по охране и использованию животного мира и особо охраняемых природных территорий» на 2013 год в соответствии с Приложением № 1.

2. Утвердить Проект государственного задания подведомственному государственному бюджетному учреждению Амурской области «Дирекция по охране и использованию животного мира и особо охраняемых природных территорий» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов на выполнение государственных услуг (работ) за счет субсидии из областного бюджета в соответствии с      Приложением № 2.

Начальник управления                                                                        И.В.Ряжских